EREDMENYEK

Magyar King Klub Raba Kupa
OTTEVENY 2011 FEBRUAR 4-6
BIRALO:JANKO GABOR

21 KIALLITO 184 KIALLITOTT GALAMB

GRAND CHAMPION

HALAS PETER GRIZZLE 0-1

FAJTAGYOZTES

DOBRA ISTVAN GRIZZLE 1-0

HALAS PETER AOC 1-0

POLOSKEI LASZL FEHER 0-1

DOBRA ISTVAN FEHER 1-0

SCHMIDT ATTILA AOC 0-1

MARKO JANOS KEK 0-1

SCHMIDT ATTILA KEK KOVACSOLT 0-1
SCHMIDT ATTILA VOROS KOVACSOLT 1-0
ELES BARNABAS VOROS FAKO SZALAGOS 1-0
HALAS PETER FEKETE BABOS 1-0

MARKO JANOS KEK 1-0

MARKO JANOS KEK KOVACSOLT 1-0

ISTOK LASZLO RITKA 0-1

HALAS PETER FEKETE BABOS 0-1
FERDINAND JAN(FEKETE 0-1

ISTOK LASZLO VOROS 1-0

ELES BARNABAS VOROS FAKO SZALAGOS 0-1
KEREZSI| KAROL' SARGA 1-0

BORBELY LASZL VOROS KOVACSOLT 0-1
MARKO JANOS INDIGO 1-0

VINCZE ZSOLT INDIGO 0-1

638

567

219
317
316
37895
16248
37911
39033
23306
690
31701
16187
31537
31540
23545
9580
4416
8436
19443
16252
12984
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~NOoO ok~ WDN P

~No ok~ WN PP

Fehér him

Dobra Istvan
Poloskei Laszlo
Poloskei Laszlo
Kovacs Attila
Fodor Ferenc
Poloskei Laszlo
Farkas Béla
Farkas Béla
Kerezsi Karoly
Farkas Béla
Ravasz Rébert
Farkas Béla
Kender Norbert
Ravasz Rébert

Voros him

Istok Laszlé
Istok Laszld
Ferdinand Janos
Istok Laszld
Ferdinand Janos
Holl Janos

Istok Laszld

Sarga him

Kerezsi Karoly

Kék him

Marko Janos
Kovacs Attila
Vincze Zsolt
Valasek Tibor
Balogh Jézsef
Ravasz Rébert
Valasek Tibor

316
256
324
31381
444
306
33368
33363
157771
33374
K61
33372
31836
M419

9580

1445

11777
31533
23522
23639
46560

8436

31701
31409
31710
28653
10152
M400
411

©CoOoO~NOOTS, WN -

O©CoOoO~NOOITS, WNE

A WDNPE

Fehér tojo

Poloskei Laszlo
Dobra Istvan
Kovacs Attila
Farkas Béla
Farkas Béla
Poloskei Laszlo
Poloskei Laszlo
Kovacs Attila
Ravasz Rébert
Kovacs Attila
Fodor Ferenc
Kerezsi Karoly
Farkas Béla
Kovacs Attila
Fodor Ferenc

Fekete tojo

Ferdinand Janos
Ferdinand Janos
Halas Péter
Halas Péter
Halas Péter
Istok Laszld
Markd Janos
Marko Janos
Kender Norbert
Kok Péter
Kender Norbert
Kok Péter
Kender Norbert

Kék tojé

Marko Janos
Marko Janos
Vincze Zsolt
Balogh Jézsef

317
173
31387
33373
33401
338
301
5699
E754
31405
209
33240
33388
31391
511

23545
5294
607
857
678
16257
724
16261
24483
7296
21194
8505
37756

16248
16241

9957
10148
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Ok, WNE

Kék kovacsolt him

Marko Janos
Eles Barnabas
Fodor Ferenc
Marko Janos
Schmidt Attila
Valasek Tibor

16187
38983
501
16211
35748
21

Voros kovacsolt him

Schmidt Attila
Marké Janos
Markdé Janos
Schmidt Attila
Poloskei Laszlo
Balogh Jozsef
Vincze Zsolt
Holl Janos
Kender Norbert

39033
16245
33239
41486
6295

36553
9958

25295
24488

Voros fako szalagos him

Eles Barnabas
Fodor Ferenc
Fodor Ferenc
Kender Norbert
Eles Barnabas
Eles Barnabas

23306
977
992
31850
15
21979

©CoOoO~NOOTS, WN -

Ok, WN R

A OWNPE

N =

Kék kovacsolt tojo

Schmidt Attila
Vincze Zsolt
Schmidt Attila
Kender Norbert
Halas Péter
Istok Laszld
Fodor Ferenc
Borbély Laszlo
Borbély Laszlé
Borbély Laszlo
Fodor Ferenc
Valasek Tibor

37911
31723
38993
6101
733
31532
442
31422
31416
31423
534
26

Voros kovacsolt tojo

Borbély Laszlo
Vincze Zsolt
Hegyi Pal
Schmidt Attila
Holl Janos
Balogh Jézsef

19443
6072
5676
39024
23647
18561

Voros fako szalagos tojo

Eles Barnabas
Eles Barnabas
Eles Barnabas
Fodor Ferenc

Ritka tojo

Istok Laszlo
Eles Barnabas
Holl Janos

40416
21982
21994
288

31537
32156
23642
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Grizzle him

Dobra Istvan
Halas Péter
Poloskei Laszlo
Schmidt Attila
Schmidt Attila
Bendes Laszl6
Bendes Laszlo
Kender Norbert

567
703
241
41448
39038
31455
31461
6085

Fekete babos him

Halas Péter
Halas Péter
Halas Péter
Halas Péter
Halas Péter

Indigé him

Marko Janos
Vincze Zsolt

AOC him

Halas Péter
Borbély Laszlé
Poloskei Laszlo
Kovacs Attila
Schmidt Attila
Schmidt Attila
Kovacs Attila
Dobra Istvan
Balogh Jézsef
Borbély LaszI6

690
667
704
1098
15115

16252
17492

219
559
6294
31407
39039
42432
31390
639
6457
1173

O~ wWNPE ©CoOoO~NOOTS, WN -

O©CoOoO~NOOTS, WN B

Grizzle tojé

Halas Péter
Halas Péter
Poloskei Laszlo
Dobra Istvan
Marko Janos
Halas Péter
Halas Péter
Halas Péter
Bendes Laszl6
Bendes Laszl6
Borbély LaszIé
Schmidt Attila
Kok Péter
Hegyi Pal
Schmidt Attila

638
672
269
37346
642
695
102
254
31453
31452
5516
39034
8502
16218
39016

Fekete babos tojo

Halas Péter
Istok Laszld
Halas Péter
Halas Péter
Halas Péter

Indigé tojo

Vincze Zsolt

AOC tojé

Schmidt Attila
Dobra Istvan
Kender Norbert
Kovacs Attila
Vincze Zsolt
Marko Janos
Kerezsi Karoly
Farkas Béla
Farkas Béla
Bendes Laszlo
Balogh Jézsef
Vincze Zsolt
Istok Laszld

31540
708
38860
755
774

12984

37895
556
26650
31414
31726
16221
6296
33396
33364
31463
6108
31721
33303



